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Til stede: 

Birthe Schmidt Andersen, Hanne Jakobsen, Winnie Bendixen Hans Konrad og Anton Sønniksen 

Afbud fra Claus Nielsen (ude at rejse) og fra Annette Hvass og Merete Grønvold 

 

Sidste referat 

Sidste referat blev godkendt 

Den kommende sæson 

TL påsættelse 

Tina Melholt har efter mange års tro indsats ønsket at udtræde. En stor tak til Tina for indsatsen indtil nu. 

Thomas Schytt Jensen er flyttet til Silkeborg og har meldt sig ud af klubben, mens Sven Nielsen og Svend 

Erik Terkelsen har ønsket en pause af personlige årsager. Og på grund af ændringer i arbejdstid har Ellinor 

Carstensen også ønsket en pause. Svend Erik og Ellinor forventer dog at deltage som kaptajner i de fleste 

begynderturneringer. Dette betyder, at der er hårdt brug for medlemmer, der kunne tænke sig at gøre en 

indsats i Begynderudvalget. Forskellige muligheder blev drøftet og Anton følger op. 

Men med stor velvilje fra de tilstedeværende lykkedes det at få besat TL til  alle onsdagsturneringer indtil 

sommerferien. Foreløbig plan vedlagt. 

 

 



Kaptajnrollen 

Det blev aftalt, at der i den kommende sæson vil blive mulighed for nye, som ikke umiddelbart ønsker at 

starte på den store bane, at tilmelde sig til en runde på Par 3 banen. I første omgan vil det være en eller 

begge turneringsledere der går med på par 3 banen. 

Anton udleverede et skriv omkring kaptajnsrollen (vedlagt) og det gav anledning til en god debat. Der var 

enighed om at der skal strammes op så vi ruster begynderne bedre til at spille på stor bane. Anton følger op 

med orientering til kaptajnerne evt. med skriv til alle kaptajner inden turneringen. 

Regler og etikette 

Blev drøftet under forrige punkt 

Udfyldelse af scorekort 

Der var enighed om at der skal være et større focus på udfyldelse af scorekort, berunder at bibringe de nye 

en forståelse for hvad formåelet er med og hvordan handicap systemet virker. 

Andre ting 

Winnie foreslog at vi skulle arrangere et par sociale events for de nye, ofr at få dem til at indgå i klubbens 

fællesskab. Der var enighed om at det var en god ide. Anton følger op med Anette. 

Golfens dag 

Anton oplyste, at golfens dag i år finder sted søndag den 14/4, og at Mollerup igen i år deltager og at der 

planlægges med at afholde det på samme måde som de sidste par år. Og Anton opfordrede til at reservere 

datoen, da der vil blive behov for et antal frivillige. 

Begynderkurser 

Der er på nuværende tidspunkt planlagt 3 weekend kurser (20/21 april, 1/2  juni og 17/18 august). Hertil 

kommer at der løbende vil blive startet 8 ugers forløb med start midt i april. Der er allerede på nuværende 

tidspunkt tilmeldt de første 10 prøvemedlemmer. Hertil kommer 2 prøvemedlemmer som har gennemgået 

slagtræning i vinter i Indoor centret. 

Eventuelt 

Intet at bemærke 

Næste møde 

Næste møde blev fastsat til onsdag den 12/6 efter Begynderturneringen. 

 


